1

股票简称:海立股份(A股) 海立 B股(B股) 股票代码: 600619(A 股) 900910(B 股) 编号:临 2016-043

债券代码：122230                   债券简称：12 沪海立

上海海立(集团)股份有限公司

关于出售资产的完成公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

经上海海立（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 5 月 20

日召开的第七届董事会第十三次会议审议通过《关于转让持有的日立海立汽车部

件（上海）有限公司、日立海立汽车系统（上海）有限公司全部股权的报告》，

同意公司以人民币 6,860 万元将所持有的日立海立汽车部件（上海）有限公司（以

下简称“日立海立部件”）33.3％股权在上海联合产权交易所公开挂牌转让；以

人民币 2,740万元将所持有的日立海立汽车系统（上海）有限公司（以下简称“日

立海立系统”）33.33％股权在上海联合产权交易所公开挂牌转让（以下统称“本

次资产出售”）。（详见公司临 2016-024公告）

2016 年 9 月 1 日，上海联合产权交易所按照产权交易有关规定和程序，组

织公司与日立汽车系统株式会社签署了《产权交易合同》。（详见公司临 2016-037

公告）

2016 年 11 月 22 日，日立海立部件、日立海立系统已就本次股权转让事宜

完成了在工商部门的变更登记。公司不再持有日立海立部件、日立海立系统的股

份。

2016 年 12月 13日，公司已收到本次资产出售的全部股权转让价款 9600万

元，本次交易实施完毕，公司本次出售资产相关工作全部完成。

    特此公告。

上海海立(集团)股份有限公司董事会

        2016年 12月 15日